

CITACIÓN

EVER SULLCA ESCOBARCONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

RICARDO YAURICASA FLORES CONSEJERO REGIONAL DE HUAYTARA.

PAUL LAURENTE ENRÍQUEZ CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA

EDGAR LUIS ÑAHUI DURANDCONSEJERO REGIONAL DE CASTROVIRREYNA.

FREEDY ABAD CHÁVEZ PARCO CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

ÁNGEL ALCIDES GUTIÉRREZ CASAVILCA CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

MEGER JOSUÉ ROJAS MEZA CONSEJERO REGIONAL DE CHURCAMPA.

JUAN JOSÉ ANYAIPOMA MALDONADO CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

HÉCTOR BARI MAMANI COILA CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

GODOFREDO VARGAS MENDOZA CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 15° Y 16° DE LA LEY N° 27867 – LEY ORGÁNICA DE GOBIERNOS REGIONALES Y ARTÍCULOS 43° Y SIGUIENTES DEL REGLAMENTO INTERNO DEL CONSEJO REGIONAL, SE CITA A USTEDES, A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO REGIONAL, A LLEVARSE A CABO, EL DÍA JUEVES 01 DE FEBRERO DE 2024, A HORAS 9:00 A.M, EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO REGIONAL.

AGENDA

- Informe del Gerente Regional de Desarrollo Económico, sobre el avance de la elaboración del Plan Regional Agrario de Huancavelica.
- Informe del Director Regional de Educación de Huancavelica, sobre el estado situacional de los procesos administrativos iniciados contra la Directora de Unidad de Gestión Educativa Local de Huancavelica.
- 3. Informe del Gerente Regional de Infraestructura, sobre el estado situacional de la entrega de obra: Mejoramiento y ampliación de los servicios deportivos del Estadio de Huancavelica.

Huancavelica, 22 de enero de 2024.

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA



Firmado digitalmente por: TORRES HUAMANI Jose FAIJ 20488020882 soft Wottivo: Soy el autor del documento Fecha: 23/01/2024 15:47:38-0500

Mg. JOSÉ TORRES HUAMANÍ. PRESIDENTE DEL CONSEJO REGIONAL